П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	02 апреля 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 526

О внесении изменений в состав общественного совета Петровского городского округа Ставропольского края, созданного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от           11 мая 2018 г. № 698 (в редакции от 12 февраля 2019 г. № 270, от 12 февраля 2019 г. № 284)

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав общественного совета Петровского городского округа Ставропольского края, созданного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 мая 2018 г.                    № 698 «О создании общественного совета при администрации Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 12 февраля 2019 г. № 270, от 12 февраля 2019 г. № 284) (далее – общественный совет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава общественного совета Краснову И.Н.

1.2. Включить в состав общественного совета Можевитину Елену Николаевну, заместителя директора филиала – главного редактора редакции газеты «Петровские Вести», членом общественного совета                                     (по согласованию).

1.3. Указать новые должности следующих лиц:

	Костин Алексей Семенович
	председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Петровского городского округа Ставропольского края, председатель общественного совета (по согласованию)

	Никонова Антонина Федоровна
	председатель добровольной, независимой общественной организации «Петровский районный Совет женщин», заместитель председателя общественного совета (по согласованию)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав общественного совета Петровского городского округа Ставропольского края, созданного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 мая 2018 г. № 698 (в редакции от 12 февраля 2019 г. № 270, от 12 февраля 2019 г. № 284)» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко